
Indicatori tempi medi di pagamento (art. 9  DPCM 22/09/2014)

Anno 2015

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

N. 3 09170 ORISTANO (OR)

Indice I trimestre = 

Indice II trimestre = 

Indice III trimestre = 

Indice IV trimestre = 

Indice annuale = 

= -36,59
-534.107,47

14.596,71

= -21,13
-272.653,55

12.903,91

= -23,47
-178.591,60

7.609,24

= -28,06
-985.352,62

35.109,86


